

Malerfirma Buhl ApS
Dalgas Alle 11, 6600 Vejen

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 25 98 98 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.



Tommy Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Buhl ApS Dalgas Alle 11 6600 Vejen
	CVR-nr.: 25 98 98 21
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tommy Hansen, Dalgas Alle 11 A, 6600 Vejen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelser	Danske Bank, Riberdyb 26, 6000 Kolding Saxo Privatbank Søndergade 16 6650 Brørup
Modervirksomhed	Tommy Hansen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af malerentrepriser og malerreparationsarbejder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.281 t.kr. mod 3.490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.281.007	3.490.055
1 Personaleomkostninger	-3.715.955	-3.128.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.839	-63.289
Driftsresultat	502.213	298.260
Andre finansielle indtægter	212	266
Øvrige finansielle omkostninger	-16.265	-56.565
Resultat før skat	486.160	241.961
Skat af årets resultat	-108.118	-53.097
Årets resultat	378.042	188.864
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	378.042	188.864
Disponeret i alt	378.042	188.864

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.651	137.701
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.651</u>	<u>137.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.651</u>	<u>137.701</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	203.226	179.132
Varebeholdninger i alt	<u>203.226</u>	<u>179.132</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.510.793	1.665.144
Udskudte skatteaktiver	5.153	1.973
Andre tilgodehavender	0	66.805
Periodeafgrænsningsposter	53.263	42.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.569.209</u>	<u>1.775.922</u>
Likvide beholdninger	987.011	1.326.062
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.759.446</u>	<u>3.281.116</u>
Aktiver i alt	<u>3.855.097</u>	<u>3.418.817</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	963.630	963.630
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	378.042	188.864
Egenkapital i alt	<u>1.466.672</u>	<u>1.277.494</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.103	88.059
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.845	614.058
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.298	55.946
Anden gæld	1.920.179	1.383.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.388.425</u>	<u>2.141.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.388.425</u>	<u>2.141.323</u>
Passiver i alt	<u>3.855.097</u>	<u>3.418.817</u>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.195.016	2.699.863
Pensioner	415.592	353.668
Andre omkostninger til social sikring	35.848	32.508
Personaleomkostninger i øvrigt	69.499	42.467
	<u>3.715.955</u>	<u>3.128.506</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	798.232	752.037
Tilgang i årets løb	20.789	46.195
Kostpris 30. september 2017	<u>819.021</u>	<u>798.232</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-660.531	-597.242
Årets afskrivninger	-62.839	-63.289
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-723.370</u>	<u>-660.531</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>95.651</u>	<u>137.701</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	<u>963.630</u>	<u>963.630</u>
	<u>963.630</u>	<u>963.630</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>378.042</u>	<u>188.864</u>
	<u>378.042</u>	<u>188.864</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Hansen Invest ApS, CVR-nr. 25845870 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 65 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter
Transaktioner

Selskabet lejer lokaler af et selskab ejet af direktøren
 Udlejningen sker på markedsvilkår.

Den årlige leje udgør 96. t.kr.